
ENEMMÄN TYÖPAIKKOJA-
VÄHEMMÄN EPÄTASA-ARVOA

Syyskuun 19. päivänä pidetään vaalit. Halu-
amme, että Ruotsi on mahdollisuuksien maa. 
Kaikilla pitää olla mahdollisuus kasvaa ja 
kantaa osansa vastuusta taustastaan riippu-
matta. Tilanne on kuitenkin nykyään toinen ja 
epätasa-arvoisuus kasvaa. 

Haluamme kääntää tämän kehityksen. Tavoit-
teemme on lisätä työpaikkoja ja luoda uusia 
mahdollisuuksia – työttömyyttä ja kasvavaa 
epätasa-arvoisuutta vastaan. Jokainen tehty 
työtunti on tärkeä – sekä yksilöiden mahdol-
lisuuksille toteuttaa omia unelmiaan että 
Ruotsin taloudelle ja kasvulle. 

Ruotsi on nyt tärkeän valinnan edessä. Sulje-
taanko vieläkin enemmän ovia? Annetaanko 
epätasa-arvon kasvaa? Vai rakennammeko 
yhdessä mahdollisuuksien maan?

TÄHTÄÄMME KORKEAMMALLE
Ruotsi on monin tavoin erinomainen maa, 
mutta ongelmiakin on. Kilpailukyky heikke-
nee samaa tahtia kuin työttömyys ja epätasa-
arvoisuus kasvavat. Porvarillisten puolueiden 
lupaukset työpaikkojen lisäämisestä ja ulko-
puolisuuden vähentämisestä ovat osoittautu-
neet tyhjiksi. Näemme nyt, että kehitys on ollut 
päinvastaista. Nuorisotyöttömyys on Euroopan 
korkeimpien joukossa. 

Haluamme kääntää kehityksen. Koska Ruotsi 
on pieni maa, tarvitsemme kilpailukykyisiä 
yrityksiä, toimivan infrastruktuurin ja valin-
nanvapautta asuntomarkkinoilla. Tarvitsemme 
myös tutkimustyötä ja innovaatioita sekä 

koulutetun väestön, joka pystyy nopeasti vas-
taamaan uusiin haasteisiin. 

Haluamme kannustaa yrittäjiä tarjoamalla 
heille parempaa turvaa ja mahdollisuuksia 
saada riskipääomaa. Haluamme tehdä ilmas-
tonmuutoksista kilpailuedun Ruotsille. Halu-
amme myös investoida tekniseen kehitykseen, 
tutkimustyöhön ja koulutukseen työpaikkojen 
luomiseksi. Haluamme korjata sosiaalisen 
turvaverkoston niin, että kaikki pääsevät 
nopeasti eteenpäin oltuaan sairaana tai tarvites-
saan uuden työpaikan. Siitä on kaikille hyötyä. 

KAIKKI VAIKUTTAA KAIKKEEN
Kun useampi on töissä, talous kasvaa ja 
voimme kehittää koulua ja terveydenhoitoa. 
Yksilöiden menestyminen on silloin hyödyksi 
kaikille. Siksi jokainen tehty työtunti on tärkeä 
ja talouspolitiikkamme tähtää täystyöllisyyteen.

Haluamme luoda maailmanluokan hyvinvoin-
tia. Siihen vaaditaan hyvä työllisyys ja vahva 
talous. Lisäksi tarvitaan koulutettuja opettajia, 
taitavia erikoisosaajia ja lääkäripalveluita 
kaikille. Työpaikat ja hyvinvointi kulkevat käsi 
kädessä. 

Koulu, terveydenhoito sekä vanhusten ja lasten 
hoito ovat tärkeitä asioita. Näiden palvelujen 
pitää olla laadukkaita, tarpeiden mukaisia ja 
kaikkien saatavilla samoilla ehdoilla asuinpai-
kasta tai tuloista riippumatta. Siten jaamme 
riskit, mahdollisuudet ja turvallisuuden koko 
elämän aikana ja eri sukupolvien välillä. Siinä 
on menestyksen salaisuus. Siksi työpaikat ovat 
ykkössijalla.

Äänestä Sosiaalidemokraatteja viimeistään 19. syyskuuta!
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ÄÄNESTÄ VIIMEISTÄÄN 19. SYYSKUUTA!
Syyskuun 19. päivänä pidetään vaalit eduskuntaan sekä kunnanvaltuustoihin ja maakäräjävaltuus-
toihin. Onko sinulla äänioikeus?

ONKO SINULLA ÄÄNIOIKEUS?
 
•  Voit äänestää eduskuntavaaleissa, jos olet Ruotsin kansalainen, täyttänyt 18 vuotta viimeis-

tään vaalipäivänä ja olet joskus ollut Ruotsissa väestökirjoilla. 

•  Jos olet jonkin EU-maan, Islannin tai Norjan kansalainen ja olet väestökirjoilla Ruotsissa, 
saat äänestää kunnallis- ja maakäräjävaaleissa.

•  Jos olet EU:n ulkopuolisen maan kansalainen ja olet ollut väestökirjoilla Ruotsissa vähin-
tään kolme vuotta yhtämittaisesti ennen vaalipäivää, saat äänestää kunnallis- ja maakäräjä-
vaaleissa. 

•  Kaikki äänioikeutetut saavat äänestyskortin postitse viimeistään 31. elokuuta. Äänestyskor-
tista näet missä voit äänestää. Jos et ole saanut äänestyskorttia tai olet kadottanut sen, voit 
saada uuden kotikunnaltasi tai Vaaliviranomaiselta (Valmyndigheten).

Sosiaalidemokraatit haluavat rakentaa yhteiskuntaamme yhteisvoimin. 
Olen kutsunut tätä ideaa nimellä mahdollisuuksien maa. 
Se on Ruotsi, jossa ymmärretään, että olemme yhdessä vahvempia.

Mona Sahlin,  työkongressi 2009

Liity jäseneksi! Lähetä tekstiviesti ”S henkilötunnus” numeroon 72105 (S vvkkppxxxx), maksu 100 kruunua.
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